
ZARZĄDZENIE NR 71/2018
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego,
rad powiatów i rad gmin w województwie zachodniopomorskim

Na podstawie art. 373 i art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, 
poz. 1089, z 2018 r., poz. 4, poz. 130, poz. 138) w związku z art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r., poz. 130), art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z 2018 r., poz. 130), a także 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096, 
z 2018 r., poz. 130), po porozumieniu z Komisarzem Wyborczym w Szczecinie oraz Komisarzem Wyborczym 
w Koszalinie, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się liczbę radnych wybieranych w wyborach w 2018 roku do Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego, rad powiatów oraz rad gmin w województwie zachodniopomorskim, zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.

2. Liczbę radnych, o której mowa w ust. 1, określa się na podstawie liczby mieszkańców zamieszkałych na 
obszarze działania danej rady, ujętych w stałym rejestrze wyborców na dzień 31 grudnia 2017 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, 
w każdej gminie.

 

 
WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI

Tomasz Hinc

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 marca 2018 r.

Poz. 1198



Załącznik do zarządzenia Nr 71/2018 

Wojewody Zachodniopomorskiego  

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

Liczba radnych w organach stanowiących jednostek samorządu terytorialnego  

w województwie zachodniopomorskim 

Nazwa powiatu Nazwa gminy/miasta liczba radnych 

Województwo 

Zachodniopomorskie 

 
30 

Powiat Białogardzki  17 

 Białogard m. 21 

 Białogard 15 

 Karlino 15 

 Tychowo 15 

Powiat Choszczeński  17 

 Bierzwnik 15 

 Choszczno 21 

 Drawno 15 

 Krzęcin 15 

 Pełczyce 15 

 Recz 15 

Powiat Drawski  17 

 Czaplinek 15 

 Drawsko Pomorskie 15 

 Kalisz Pomorski 15 

 Ostrowice 15 

 Wierzchowo 15 

 Złocieniec 15 

Powiat Goleniowski  19 

 Goleniów 21 

 Maszewo 15 

 Nowogard 21 

 Osina 15 

 Przybiernów 15 

 Stepnica 15 

Powiat Gryficki  17 

 Brojce 15 

 Gryfice 21 

 Karnice 15 

 Płoty 15 

 Rewal 15 

 Trzebiatów 15 

Powiat Gryfiński  21 

 Banie  15 

 Cedynia 15 

 Chojna 15 

 Gryfino 21 

 Mieszkowice 15 

 Moryń 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1198



 Stare Czarnowo 15 

 Trzcińsko-Zdrój 15 

 Widuchowa 15 

Powiat Kamieński  17 

 Dziwnów 15 

 Golczewo 15 

 Kamień Pomorski 15 

 Międzyzdroje 15 

 Świerzno 15 

 Wolin 15 

Powiat Kołobrzeski  19 

 Dygowo  15 

 Gościno 15 

 Kołobrzeg m. 21 

 Kołobrzeg 15 

 Rymań 15 

 Siemyśl 15 

 Ustronie Morskie 15 

Powiat Koszaliński  19 

 Będzino  15 

 Biesiekierz 15 

 Bobolice 15 

 Manowo 15 

 Mielno 15 

 Polanów 15 

 Sianów 15 

 Świeszyno 15 

Powiat Łobeski  15 

 Dobra 15 

 Łobez 15 

 Radowo Małe 15 

 Resko 15 

 Węgorzyno 15 

Powiat Myśliborski  19 

 Barlinek 15 

 Boleszkowice 15 

 Dębno 15 

 Myślibórz 15 

 Nowogródek Pomorski 15 

Powiat Policki  19 

 Dobra 21 

 Kołbaskowo 15 

 Nowe Warpno 15 

 Police 21 

Powiat Pyrzycki  15 

 Bielice 15 

 Kozielice 15 

 Lipiany 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1198



 Przelewice 15 

 Pyrzyce 15 

 Warnice 15 

Powiat Sławieński  17 

 Darłowo m. 15 

 Darłowo 15 

 Malechowo 15 

 Postomino 15 

 Sławno m. 15 

 Sławno 15 

Powiat Stargardzki  23 

 Stargard m. 23 

 Chociwel 15 

 Dobrzany 15   

 Dolice 15 

 Ińsko 15 

 Kobylanka 15 

 Marianowo 15 

 Stara Dąbrowa 15 

 Stargard  15 

 Suchań 15 

Powiat Szczecinecki  19 

 Barwice 15 

 Biały Bór 15 

 Borne Sulinowo 15 

 Grzmiąca 15 

 Szczecinek m. 21 

 Szczecinek 15 

Powiat Świdwiński  17 

 Brzeżno 15 

 Połczyn-Zdrój 15 

 Rąbino 15 

 Sławoborze 15 

 Świdwin m. 15 

 Świdwin 15 

Powiat Wałecki  17 

 Człopa  15 

 Mirosławiec 15 

 Tuczno 15 

 Wałcz m. 21 

 Wałcz 15 

Miasto Koszalin  25 

Miasto Szczecin  31 

Miasto Świnoujście  21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1198


		2018-03-12T14:19:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




